
UCHWAŁANR 113/XVII/2025
RADY POWIATU WRZESIŃSKIEGO

z dnia 26 sierpnia 2025 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Wrzesińskiego na 2025 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym

(Dz. U. z 2024 roku, poz. 107 z późn. zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku

o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 roku poz. 1530 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

$ 1. W uchwale nr 64/1X/2024 Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia 17 grudnia 2024 roku w sprawie

uchwały budżetowej Powiatu Wrzesińskiego na 2025 rok (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2025 roku,

poz. 559), zmienionej uchwałą nr 72/X/2025 Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia 12 lutego 2025

roku, zmienionej uchwałą nr 247/2025 Zarządu Powiatu Wrzesińskiego z dnia 28 lutego 2025

roku, zmienionej uchwałą nr 81/X1I/2025 Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia 17 marca 2025

roku, zmienionej uchwałą nr 282/2025 Zarządu Powiatu Wrzesińskiego z dnia 31 marca 2025

roku, zmienionej uchwałą nr 87/XII/2025 Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia 29 kwietnia 2025

roku, zmienionej uchwałą nr 93/XIII/2025 Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia 26 maja 2025

roku, zmienionej uchwałą nr 100/XIV/2025 Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia 16 czerwca 2025

roku, zmienionej uchwałą nr 351/2025 Zarządu Powiatu Wrzesińskiego z dnia 24 czerwca 2025

roku, zmienionej uchwałą nr 105/XV/2025 Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia 9 lipca 2025 roku

dokonuje się następujących zmian:

1. W$ lust. I uchwały budżetowej dochody budżetu na 2025 rok

zmniejsza się o kwotę 2.247.218,00 zł,

to jest do kwoty 167.174.928,35 zł,

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 83.764,20 zł,

to jest do kwoty 150.788.315,53 zł,

2) zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 2.330.982,20 zł,

to jest do kwoty 16.386.612,82 zł,

zgodnie z załącznikiem nr 1.

2. W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej obejmującym dochody budżetu na 2025 rok

zmniejsza się łączne dochody o kwotę 2.247.218,00 zł poprzez wprowadzenie zmian

wgzałącznika nr 1 do niniejszej uchwały.

3. W $ I ust. 2 pkt 1) uchwały budżetowej zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań

z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na 2025 rok

o kwotę 147.526,27 zi,

to jest do kwoty 13.325.852,67 zł.

Załącznik nr 3.1. do uchwały budżetowej zawierający dotacje celowe na realizację zadań

z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na 2025 rok przyjmuje

nowebrzmienie i stanowi załącznik nr 3.1. do niniejszej uchwały.

4. W § 1 ust. 2 pkt 2) uchwały budżetowej zmniejsza się dotacje celowe na realizację zadań

wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej na 2025 rok



10.

11.

o kwotę 10.250,00 zł

to jest do kwoty 292.310,00 zł.

Załącznik nr 3.2 do uchwały budżetowej zawierający dotacje celowe na realizację zadań

wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej na 2025 rok przyjmuje
nowe brzmienie i stanowi załącznik nr 3.2 do niniejszej uchwały.

W § 1 ust. 2 pkt 3) uchwały budżetowej zwiększa się dotacje na realizację zadań realizowanych

w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego na 2025 rok

o kwotę 5.200,00 zł,

to jest do kwoty 541.035,20zł.

Załącznik nr 4.1. do uchwały budżetowej zawierający dotacje celowe na realizację zadań

realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego

na 2025 rok przyjmuje nowe brzmienie i stanowizałącznik nr 4.1. do niniejszej uchwały.

W $ I ust. 2 pkt 4) uchwały budżetowej zmniejsza się środki z Funduszu Pomocy

z przeznaczeniem na pomoc obywatelom Ukrainy na 2025 rok

o kwotę 64.040,77 zł,

to jest do kwoty 2.661.216,37 zł.

Załącznik nr. 5.1. do uchwały budżetowej po dokonaniu zmian przyjmuje nowe brzmienie

i stanowi załącznik nr 5.1. do niniejszej uchwały.

W $ 1 ust. 2 pkt 5) uchwały budżetowej zwiększa się dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie

wydatków narealizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

I pkt 2i3 ufp

o kwotę 20.784,53 zł,

to jest do kwoty 1.783.734,47 zł.

W $ I ust. 2 pkt 6) uchwały budżetowej zmniejsza się środki z Rządowego Funduszu Rozwoju

Dróg na 2025 rok

o kwotę 2.340.966,73 zł,

to jest do kwoty 3.169.149,93 zł.

W $ 2 ust. I uchwały budżetowej wydatki budżetu na 2025 rok

zmniejsza się o kwotę 2.185.425,93 zł,

to jest do kwoty 174.851.460,06 zł,

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 313.067,60 zł,

to jest do kwoty 146.686.611,25 zł,

2) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 2.498.493,53 zł,

to jest do kwoty 28.164.848,81 zł,

zgodnie z załącznikiem nr 2.

W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej obejmującym wydatki budżetu na 2025 rok

zmniejsza się łączne wydatki o kwotę 2.185.425,93 zł poprzez wprowadzenie zmian

wg załącznika nr 2 do niniejszej uchwały.

W załączniku nr 6 do uchwały budżetowej zawierającym wykaz zadań majątkowych na 2025 rok

zmniejsza się wydatki majątkowe



12.

13.

14.

15;

o kwotę 2.368.493,53 zł,

to jest do kwoty 27.694.936,18 zł,

poprzez wprowadzenie zmian wg załącznika nr 6 do niniejszej uchwały.

W $ 2 ust. 4 pkt 1) uchwały budżetowej zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu

administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na 2025 rok

o kwotę 147.526,27 zł,

to jest do kwoty 13.325.852,67 zł.

Załącznik nr 3.3. do uchwały budżetowej zawierający wydatki na realizację zadań z zakresu

administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na 2025 rok przyjmuje nowe

brzmienie i stanowizałącznik nr 3.3. do niniejszej uchwały.

W $ 2 ust. 4 pkt 2) uchwały budżetowej zmniejsza się wydatki na realizację zadań wykonywanych

na mocy porozumień z organami administracji rządowej na 2025 rok

o kwotę 10.250,00 zł,

to jest do kwoty 292.310,00 zł.

Załącznik nr 3.4. do uchwały budżetowej zawierający wydatki na realizację zadań z zakresu

administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na 2025 rok przyjmuje nowe

brzmienie i stanowi załącznik nr 3.4. do niniejszej uchwały.

W $ 2 ust. 4 pkt 3) uchwały budżetowej zwiększa się wydatki na realizację zadań realizowanych

w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego na 2025 rok

o kwotę 5.200,00 zł,

to jest do kwoty 541.035,20 zł.

Załącznik nr 4.2. do uchwały budżetowej zawierający dotacje celowe na realizację zadań

realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego

na 2025 rok przyjmuje nowe brzmieniei stanowizałącznik nr 4.2. do niniejszej uchwały.

W $ 2 ust. 4 pkt 4) uchwały budżetowej zmniejsza się wydatki finansowane ze środków

z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na pomoc obywatelom Ukrainy na 2025 rok

o kwotę 64.040,77 zł,

to jest do kwoty 2.661.216,37 zł.

Załącznik nr. 5.2. do uchwały budżetowej po dokonaniu zmian przyjmuje nowe brzmienie

i stanowizałącznik nr 5.2. do niniejszej uchwały.

16. W $ 2 ust. 4 pkt 5) uchwały budżetowej zmniejsza się wydatki na programy finansowane

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp w części związanej z realizacją

zadań j.s.t.

o kwotę 5.000,00 zł,

to jest do kwoty 2.498.251,57 zł.

W $ 2 ust. 4 pkt 6) uchwały budżetowej zmniejsza się wydatki inwestycyjne finansowane

z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na 2025 rok

o kwotę 2.340.966,73 zł,

to jest do kwoty 7.578.525,79 zi.



18. $4 uchwały budżetowej po dokonaniu zmian otrzymuje brzmienie:

„$ 4. Deficyt budżetu w wysokości 7.676.531,71 zł zostanie sfinansowany przychodami jednostek

samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach,

przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków

określonych w art. $ ust. 1 pkt. 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania

finansowanego z udziałem tych środków, przychodami z wolnych środków, o których mowa w

art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych”.

19.  $5 uchwały budżetowej po dokonaniu zmian otrzymuje brzmienie:

„1. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 5.485.000,00 zł,

2. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości13.161.531,71 zł”.

Załącznik nr 7 do uchwały budżetowej po dokonaniu zmian przyjmuje nowe brzmienie i stanowi

załącznik nr 7 do niniejszej uchwały.

20. W $ 6 uchwały budżetowej zmieniasię:

1) nie zmienia się rezerwy ogólnej

która wynosi 961.675,00 zł,

2) zmniejsza się rezerwę celową o kwotę 130.000,00 zł,

to jest do kwoty 1.547.510,10 zł,

z tego:

a) nie zmieniasię rezerwy na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego

w wysokości 288.325,00 zł,

b) nie zmienia się rezerwy celowej na nagrody jubileuszowe, odprawy, koszty awansu

zawodowego, środki na nauczanie indywidualne, remonty, nagrody starosty

w wysokości 793.252,10 zł,

c) zmienia się rezerwęna realizację zadań majątkowych, która po zmianach

wynosi 465.933,00 zł.

$2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wrzesińskiego.

$3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

"mea

regoMe



Uzasadnienie

do Uchwały nr 113/XVII/2025

Rady Powiatu Wrzesińskiego

z dnia 26 sierpnia 2025 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Wrzesińskiego na 2025 rok

1. Dochody budżetowe zmniejsza się o kwotę 2.247.218,00 zł z tytułu:

1)

2)

3)

4)

5)

6)

zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.253.2025.7 z dnia 18 lipca 2025 roku,

informujacego, iz na podstawie Zarzadzenia Wojewody Wielkopolskiego nr 400/25 z dnia

17 lipca 2025 roku zwiększony został plan dotacji celowych na rok 2025 w dziale 754, rozdział

75411 $2110 o kwotę 60.000,00 zł z przeznaczeniem na bieżące wydatki Komendy Powiatowej

Państwowej Straży Pożarnej we Wrześni;

zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego FB-1.3111.254.2025.7 z dnia 18 lipca 2025 roku,

informującego, iż na podstawie Zarządzenia Wojewody Wielkopolskiego nr 401/25 z dnia

17 lipca 2025 roku zwiększony został plan dotacji celowych na rok 2025 w dziale 754, rozdział

75411 $2110 o kwotę 8.456,00 zł z przeznaczeniem na zakup butów służbowych według

nowego wzoru;

zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego FB-1.3111.279.2025.7 z dnia 31 lipca 2025 roku,

informującego, iż na podstawie Zarządzenia Wojewody Wielkopolskiego nr 425/25 z dnia

31 lipca 2025 roku zwiększony został plan dotacji celowych na rok 2025 w dziale 754, rozdział

75411 $ 2110 o kwotę 2.275,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń motywacyjnych;

informacji Wojewody Wielkopolskiego nr FB-1.3111.263.2025.7 z dnia 25 lipca 2025 roku,

iż na podstawie Zarządzenia Wojewody Wielkopolskiego nr 412/25 z dnia 24 lipca 2025 roku

zmniejszony został plan dotacji celowych na rok 2025 w Środowiskowym Domu Samopomocy

„Jutrzenka” Pietrzyków w dziale 852, rozdział 85203, § 2110 o kwotę 2.929,00 zł w celu

dostosowania poziomu środków do zakresu realizowanych zadań;

informacji Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.254.2025.7 z dnia 25 lipca 2025 roku,

iż na podstawie Zarządzenia Wojewody Wielkopolskiego nr 410/25 z dnia 24 lipca 2025 roku

zwiększony został plan dotacji celowych na rok 2025 w dziale 852, rozdział 85203, $ 2110

o kwotę 7.908,30 zł z tego:

v Srodowiskowy Dom Samopomocy,,Jutrzenka” Pietrzykéw — 6.150,90zt,

¥ Srodowiskowy Dom Samopomocy„Na Skarpie” Gozdowo — 1.757,40 zł,

z przeznaczeniem na realizację art. 51 c ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy

społecznej (Dz. U. z 2024r. poz. 1283 z późn. zm.) w ramach programu „Za Życiem” dla osób

z autyzmemlub niepełnosprawnościami sprzężonymi;

zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.251.2025.7 z dnia 15 lipca 2025 roku,

informującego, iż na podstawie Zarządzenia Wojewody Wielkopolskiego nr 395/25 z dnia

15 lipca 2025 roku oraz zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.296.2025.7



1)

8)

9)

10)

11)

12)

13)

14)

z dnia 12 sierpnia 2025 roku, iż na podstawie Zarządzenia Wojewody Wielkopolskiego

nr 441/25 z dnia 11 sierpnia 2025 roku zwiększony został plan dotacji celowych na rok 2025

w dziale 710, rozdział 71015 $2110 o kwotę 10.000,00 zł z przeznaczeniem na bieżącą

działalność Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego we Wrześni;

zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.246.2025.7 z dnia 10 lipca 2025 roku,

informującego, iż na podstawie Zarządzenia Wojewody Wielkopolskiego nr 384/25 z dnia

9 maja 2025 roku zmniejszony został plan dotacji celowych na rok 2025 o kwotę 18.434,03 zł

z tego:

v_ dział 752 rozdział 75224 $2110 o kwotę 8.184,03 zł,

v_ dział 752 rozdział 75224 $2120 o kwotę 10.250,00 zł.

w celu dostosowania poziomu środków do zakresu realizowanych zadań;

zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.267.2025.2 z dnia 18 sierpnia 2025

roku, informującego, iż decyzją Ministra Finansów i Gospodarki z dnia 25 lipca 2025 roku

nr MF/FS7.4143.3.140.2025.MF.3307 zwiększony zastał plan dotacji celowych na rok 2025

w dziale 752, rozdziale 75295 $ 2110 o kwotę 70.000,00 zł na wykonanie ekspertyzy

technicznej budynku Starostwa Powiatowego oraz budynku przy ul. 3 Maja 3 we Wrześni.

otrzymanej darowizny przez Ośrodek Wspomagania Dziecka i Rodziny w Kołaczkowie

w kwocie 2.078,70 zł (rozdział 85510 $ 0960) z przeznaczeniem na zorganizowanie pikniku

na zakończenie lata;

otrzymanej darowizny przez Dom Pomocy Społecznej w kwocie 3.250,00 zł (rozdział

85202 $0960) z przeznaczeniem na zorganizowanie pikniku pn.: „Pożegnanie Lata”

dla mieszkańców;

w związku z przyznaniem opieki matce i opuszczeniem przez wychowanków Ośrodka

Wspomagania Dziecka i Rodziny w Kołaczkowie zmniejsza się środki od Wojewody

Wielkopolskiego w rozdziale 85595 $ 2100 w kwocie 80.092,64 zł z przeznaczeniem na pomoc

obywatelom Ukrainy, którzy przybyli na terytorium Rzeczpospolitej Polskiej bezpośrednio

z terytorium Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa -

na finansowanie pobytudzieci obywateli Ukrainy w polskim systemie pieczy zastępczej;

wpływu ze sprzedaży składników majątkowych (narzędzia) przez Powiatowe Centrum Edukacji

Zawodowej w kwocie 9.800.00 zł (rozdział 80140 $ 0870);

zmniejsza się plan dochodów majątkowych Domu Pomocy Społecznej o kwotę 20.600,00 zł

(rozdział 85202 $ 0870) w związku z decyzją Zarządu o nieodpłatnym przekazaniu samochodu

osobowego na potrzeby Starostwa Powiatowego, który wcześniej był przeznaczony

do sprzedaży.

środków z Funduszu Pomocy na finansowanie pobytu dziecka obywatelstwa ukraińskiego

w rodzinnej pieczy zastępczej zwiększa się plan w rozdziale 85595 $ 2100 o kwotę

16.051,87 zł;



15) dofinansowania 2 Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg nazadanie majątkowe

pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 2901P Zapowiednia — Wrąbczynek — Zagórów”

zmniejsza się plan o kwotę 2.340.966,73 zł w związku z podpisanym w dniu 23 czerwca 2025

roku aneksemnr 1 do umowy nr 13.47/25 z dnia 5 marca 2025 roku zmniejszającym wartość

dofinansowania do kwoty 3.169.149,93 zł (rozdział 60014 $ 6290);

16) otrzymania dofinansowania z Województwa Wielkopolskiego w kwocie 20.784.53 zł (rozdział

85218 $ 6257) na projekt pn.: „Termomodernizacja budynku Powiatowego Centrum Pomocy

Rodzinie we Wrześni” w ramach Działania 02.01 „Wspieranie efektywności energetycznej

iredukcji emisji gazów cieplarnianych” Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski

2021-2027;

17) wpływów z odpłatności za pobyt w rodzinach zastępczych na terenie Powiatu Wrzesińskiego

małoletnich z terenu innych powiatów (rozdział 85508 $ 2320) o kwotę 5.200,00_zł

realizowanych przez Starostwo Powiatowe;

18) udzielonej dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane

przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków przez Województwo Wielkopolskie

na podstawie Uchwały  nrXIV/332/25 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego

z przeznaczeniem na realizację zadania pn.: „Konserwacja i restauracja polichromii

naścianach prezbiterium kościoła poewangelickiego w Miłosławiu” przenosi się plan

z rozdziału 92120 $ 6300 o kwotę 40.000,00 zł do rozdziału 92120 § 6560;

2. Wydatki budżetowe zmniejsza się o kwotę 2.185.425,93 zł, z tego dla:

1) Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego zwiększa się plan w rozdziale 71015 o kwotę

10.000,00 zł zgodnie z pismami Wojewody Wielkopolskiego.

2) Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej zwiększa się plan w rozdziale 75411

o kwotę 70.731,00 zł zgodnie z pismami Wojewody Wielkopolskiego.

3) Środowiskowego Domu Samopomocy w Gozdowie zwiększa się plan w rozdziale 85203

o kwotę 1.757,40 zł zgodnie z informacją Wojewody Wielkopolskiego.

4) Starostwa Powiatowego zwiększa się plan w rozdziale 75295 o kwotę 70.000,00 zł zgodnie

z pismem Wojewody Wielkopolskiego.

5) Środowiskowego Domu Samopomocy w Pietrzykowie zwiększa się plan w rozdziale 85203

o kwotę 3.221,90 zł zgodnie z informacjami Wojewody Wielkopolskiego.

6) Starostwa Powiatowego zmniejsza się plan w rozdziale 75224 o kwotę 18.434,03 zł zgodnie

z pismem Wojewody Wielkopolskiego.

7) Starostwa Powiatowego zwiększa się plan w rozdziale 85321 o kwotę 40.000,00 zł

z przeznaczeniem na uzupełnienie środków (środki własne powiatu) dla Powiatowego Zespołu

ds. Orzekania o Niepełnosprawności.



8)

9)

10)

11)

12)

13)

14)

15)

16)

17)

18)

Ośrodka Wspomagania Dziecka i Rodziny zwiększa się plan w rozdziale 85510 o kwotę

2.078,70 zł z przeznaczeniem na zorganizowanie pikniku na zakończenie lata — zgodnie z wolą

darczyńcy.

Ośrodka Wspomagania Dziecka i Rodziny zmniejsza się plan w rozdziale 85595 o kwotę

80.092,64 zł z przeznaczeniem na pomoc obywatelom Ukrainy, którzy przybyli na terytorium

Rzeczpospolitej Polskiej bezpośrednio z terytorium Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym

na terytorium tego państwa - na finansowanie pobytu dzieci obywateli Ukrainy w polskim

systemie pieczy zastępczej (przyznanie opieki matce i opuszczenie placówki przez dwóch

wychowanków).

Powiatowego Centrum Edukacji Zawodowej zwiększa się plan w rozdziale 80140 o kwotę

2.392,80 zł z przeznaczeniem na wypłatę „Dodatku Na Start” dla nowo zatrudnionych

nauczycieli od września 2025 roku zgodnie z art. 53a Karty Nauczyciela.

Powiatowej Szkoły Muzycznej I Stopnia zwiększa się plan w rozdziale 80132 o kwotę

2.391,00zł z przeznaczeniem na wypłatę „Dodatku Na Start” dla nowo zatrudnionych

nauczycieli od września 2025 roku zgodnie z art. 53a Karty Nauczyciela.

Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących zwiększa się plan o kwotę 2.392,80 zł

(rozdział 80115 kwota 1.351,94 zł, rozdział 80120 kwota 1.040,86 zł) z przeznaczeniem

na wypłatę „„Dodatku Na Start” dla nowo zatrudnionych nauczycieli od września 2025 roku

zgodniez art. 53a Karty Nauczyciela.

Powiatowego Centrum Edukacji Zawodowej zwiększa się plan w rozdziale 80140 o kwotę

9.800,00 zł z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie jednostki.

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie zwiększa się plan w rozdziale 85595 o kwotę

16.051,87 zł z przeznaczeniem na pobyt dziecka obywatelstwa ukraińskiego w rodzinnej pieczy

zastępczej.

Domu Pomocy Społecznej zwiększa się plan w rozdziale 85202 o kwotę 3.250,00 zt

z przeznaczeniem na zorganizowanie pikniku pn.: „Pożegnanie Lata” zgodnie z wolą

darczyńców.

Liceum Ogólnokształcącego zwiększa się plan w rozdziale 80120 o kwotę 31.500,00 zt

z przeznaczeniem na nowe zadanie majątkowe pn.: „Wyposażenie w instalację awaryjnego

oświetlenia hali sportowej, klatki schodowej oraz pomieszczenia szatni i klubu w Liceum

Ogólnokształcącym we Wrześni”.

Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących zwiększa się plan w rozdziale 80115

o kwotę 59.000,00 zł z przeznaczeniem na nowe zadanie majątkowe pn.: „Modernizacja toalety

damskiej i męskiej w budynku A w Zespole Szkół Technicznych i Ogólnokształcących

we Wrześni”.

Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących zwiększa się plan o kwotę 20.000,00 zł

(rozdział 80115 kwota 17.420,00 zł, rozdział 80120 kwota 2.580,00 zł) z przeznaczeniem

na remont schodów ewakuacyjnych mieszczących się na zewnątrz budynku sali gimnastycznej.



19) Starostwa Powiatowego przenosi się plan z rozdziału 80115 w kwocie 10.000,00 zł z zadania

majątkowego pn.: „Budowa systemu magazynowania i zagospodarowania wód opadowych

przy Zespole Szkół Technicznych i Ogólnokształcących we Wrześni” do rozdziału 92120

i przeznacza na zadanie majątkowe pn.: „Konserwacja i restauracja polichromii na ścianach

prezbiterium kościoła poewangelickiego w Miłosławiu”.

20) Starostwa Powiatowego zmniejsza się plan w rozdziale 60014 o kwotę 2.340.966,73 zł

z zadania majątkowego pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 2901P Zapowiednia —

Wrąbczynek — Zagórów”, w związku z podpisanym w dniu 23 czerwca 2025 roku aneksem nr 1

do umowynr 13.47/25 z dnia 5 marca 2025 roku zmniejszającym wartość dofinansowania.

21) Starostwa Powiatowego zmniejsza się plan w rozdziale 85218 o kwotę 25.000,00 zł z zadania

majątkowego pn.: „Termomodernizacja budynku Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie

we Wrześni”. Wydatki zostają przeniesione na 2026 rok.

22) Starostwa Powiatowego zmniejsza się planowane wydatki majątkowe w rozdziale 60014

o kwotę 223.026,80 zł i zwiększa się planowane wydatki na zadania bieżące w tym rozdziale

o kwotę 157.526,80 zł związane z bieżącymi remontami dróg i chodników przy drogach

powiatowych.

23) Starostwa Powiatowego zwiększa się plan w rozdziale 85406 o kwotę 130.000,00 zł

z przeznaczeniem na nowe zadanie majątkowe pn.: „Rozbudowa budynku zamieszkania

zbiorowego przy ul. Kaliskiej 2a, wraz z częściową zmianą sposobu użytkowania na poradnię

psychologiczno - pedagogiczną wraz z zapleczem”.

24) Zmniejsza się rezerwę celową o kwotę 130.000,00 zł, z tego: rezerwę na realizację zadań

majątkowych o kwotę 130.000,00 zł z przeznaczeniem na zadanie majątkowe pn.:

„Rozbudowa budynku zamieszkania zbiorowego przy ul. Kaliskiej 2a, wraz z częściową

zmianą sposobu użytkowania na poradnię psychologiczno - pedagogiczną wraz z zapleczem".

3. Ponadto w załączniku nr 6 do Uchwały budżetowej zawierającym wykaz zadań majątkowych

w rozdziale 60014 dokonuje się niżej wymienionych zmian,z tego:

- wprowadza się nowe zadania majątkowe pn.:

1) „Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 2927P Książno — Skotniki” w kwocie

500.000,00 zł.

2) „Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 3666P Zberki gr. Powiatu — Miłosław”

w kwocie 300.000,00 zł,

3) „Przebudowa drogi powiatowej nr 2932P na odcinku Podstolice — Opatówko w kwocie

500.000,00 zł,

4) „Przebudowa drogi powiatowej nr 2947P na odcinku Marzenin — Gulczewo w kwocie

500.000,00 zł,

5) „Przebudowa drogi powiatowej nr 2911P na odcinku Budziłowo — Wszembórz w kwocie

500.000,00zł,

w
m



- wprowadza się zmiany w dotychczasowych zadaniach majątkowych dostosowując

wysokość środków do realizacji zadań, w ten sposób,że :

1) w zadaniu pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 2901P Zapowiednia — Wrąbczynek -

Zagórów” zmniejsza się plan o kwotę 2.340.966,73 zł (RFRD),

2) w zadaniu pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 2926P Gozdowo — Nowa Wieś

Królewska” zmniejsza się plan o kwotę 75.000,00zł,

3) w zadaniu pn.: „Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 2900 Pyzdry — Sporne” —

zmniejsza się plan o kwotę 60.000,00 zł,

4) w zadaniu pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 2933P na odcinku Targowa Górka —

Stępocin” zmniejsza się plan o kwotę 150.000,00zł,

5) w zadaniu pn.: „Radarowy wyświetlacz prędkości przy drodze powiatowej nr 2162P

w miejscowości Gutowo Małe” zmniejsza się plan o kwotę 8.807,00 zł,

6) w zadaniu pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 2913P na odcinku Bugaj — Gorzyce-

Łagiewki” zmniejsza się plan o kwotę 1.961.693,00 zł,

7) w zadaniu pn.: „Zakup ładowacza czołowego na potrzeby realizacji zadań na drogach

powiatowych” zmniejsza się plan o kwotę 7.146,80 zł,

8) w zadaniu pn.: „Zakup kosiarki bijakowej na potrzeby realizacji zadań na drogach

powiatowych” zmniejsza się plan o kwotę 380,00 zł,

9) w zadaniu pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 2948P budowa ścieżki pieszo —

rowerowej na odcinku Bierzglinek — Gozdowo” — wykonanie dokumentacji projektowej

wraz z koncepcją zmniejsza się plan o kwotę 200.000,00 zł,

10) w zadaniu pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 2904P - budowa Ścieżki pieszo —

rowerowej na odcinku Pyzdry — Tarnowa” — wykonanie dokumentacji projektowej

zmniejsza się plan o kwotę 150.000,00 zł,

11) w zadaniu pn.: „Rozbudowa drogi powiatowej nr 2907P — budowa ścieżki pieszo —

rowerowej na odcinku Kozubiec — Orzechowo” — wykonanie dokumentacji projektowej

wraz z koncepcją zmniejsza się plan o kwotę 250.000,00zł,

12) w zadaniu pn.: „Rozbudowa odcinka drogi powiatowej nr 2948P Września — Gozdowo —

Graboszewo w m. Września” zwiększa się o kwotę 340.000,00 zł.

4. Zmienia się nazwę zadań majątkowych:

1) z „Przebudowa drogi powiatowej nr 2918P — Lipie — Krzywa Góra” — wykonanie

dokumentacji projektowej wraz z koncepcją na „Rozbudowa drogi powiatowej nr 2918P

— Lipie — Krzywa Góra” — wykonanie dokumentacji projektowej wraz z koncepcją.ip y W Ji proj: J POE



5. Zwiększa się przychody z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2

pkt 6 ustawy o finansach publicznych o kwotę 61.792,07 zł.

6. Na wnioski kierowników jednostek dokonuje się przeniesień między działami, rozdziałami

i paragrafami klasyfikacji budżetowej.

SKARBNI IATU Przewodnicząc yzona
Lidia | , Grzegorz Trocha


